

QUOTATION DOCUMENT

CMPDIL RI-1 ASANSOL

Name of work:-	Modification & settings up of 2 nos. cabinets at RD's room and Table cum cabinet at RD's secretariat room at RI-1 Office, CMPDI, Asansol.
Last Date and time of submission :-	Upto 15.00 Hours on 03.07.2017
Date and time of opening :-	At 15.30 Hours on 04.07.2017
Place of Submission:-	Civil Engineering Department

Document issued to:-

Name of Party	
Address	
Phone No	

Signature of Issuing Authority

Sd/-

Dy.G.M.(Civil)

	 <i>A Mini-Ratna Company</i>	<p>सेंट्रल माइन प्लानिंग एण्ड डिजाइन इन्स्टीच्यूट लिमिटेड रिजनल इन्स्टीच्यूट-१ जी.टि.रोड (वेस्ट) आसनसोल-७१३३०४</p> <p>CENTRAL MINE PLANNING & DESIGN INSTITUTE LIMITED Regional Institute – 1, G. t. Road (w), Asansol – 713304 Gram: MINEPLAN; Phone: RD 225-3504 (O), 225-4133 (R), EPABX : (0341) 225 2086/2916/2001/2654, Fax –(0341) 225 0935 Email: cmpdi1@sancharnet.in, cmpdi_asl@dataone.in</p>	 Cert No. CI/8656
---	--	---	---

संख्या: CMPDI/RI-1/Civil/2017-18/378

दिनांक 23.06.2017

QUOTATION NOTICE

Closed quotations are invited on **overall percentage basis of given Bill of quantity** from registered / eligible experienced contractors enlisted/ approved or having experience of similar nature of work at the appropriate category of Govt. Dept. or Public Sector Undertaking, Municipalities, Statutory Authorities etc for the following work of Modification & setting up 2 nos. cabinets at RD's room and Table cum cabinet at RD's secretariat room at RI-1 Office, CMPDI, Asansol.

Sl. No	Name of work	Estimated Amount (Rs.)	Earnest Money(Rs)	Application Fee (Rs.)	Completion Period
1.	Modification & Setting up 2 nos. cabinets at RD's room and Table cum cabinet at RD's secretariat room at RI-1 Office, CMPDI, Asansol.	1,74,386.00	1750.00	Nil	60 Days

Last Date and time of submission of Quotation: On 03/07/2017 upto 15.00 Hours.

Date and time of opening of Quotation: On 04/07/2017 at 15.30 Hours.

Issue of quotation document:-

Quotation paper will be available from this office on any working day (excluding Sundays & Holidays) during Office working hours from **22.06.2017 to 03.07.2017**.

The Quotation Document may be seen and down loaded from the web site <http://www.cmpdi.co.in>

The company shall not be responsible for any delay / difficulties / inaccessibility of the downloading facility for any reason whatsoever. The downloading facility shall be available during the period of sale of tender paper.

The bidders will be required to submit an undertaking that they will accept the tender documents as available in the website and their tender shall be rejected if any tampering in the tender document is found to be done at the time of opening of tender. In case of any discrepancy between the tender documents downloaded from the website and the master copy available in the office, the latter shall prevail and will be binding on the bidders. No claim on this account will be entertained.

Closed quotations should be submitted in the prescribed form **on or before 15.00 hours on 03.07.2017 in the tender box kept in the Civil Engg. Dept. of CMPDI, RI-I, Asansol – 713304.**

Any bid received after the stipulated date & time will not be accepted.

Quotation Notice No. & Name of the Work shall be written at top of envelope. Full name & address of the bidder shall be written on the bottom left corner of the same envelope. The quotation papers must accompany credentials / proof of experience.

Quotation papers thus submitted shall become property of the Company and shall not be returned to the bidder.

Validity of the offer shall be 4 months from date of opening.

The Earnest Money (E/M) may be deposited in cash at the cash counter of CMPDI, RI-I, Asansol, between 11-00 hrs and 15-00 hrs. on any working day or in the form of Demand Draft along with quotation papers. Demand Draft is to be prepared in favor of **“CMPDI Ltd, Regional Institute, Asansol”**

The E/Money will be retained in case of successful bidder and refunded to the unsuccessful bidder(s) in due course and it will not carry any interest. The E/Money of the successful bidder will be dealt with as part of Security Deposit and shall not carry any interest also.

Security Deposit will be refunded after **Defect Liability Period of one year from the date of completion of the work** as certified by the Engineer – in – Charge for the work. The Security Deposit (S/D) shall not carry any interest amount.

The condition of Abnormally High Rate (AHR) and Abnormally Low Rate (ALR) respectively (in comparison to the updated estimated rate / amount) as laid down in the Manual for Civil Engineering Works (MCEW) of Coal India Limited shall be applicable.

“Service Tax” as applicable shall be deposited by the eligible contractor, as per Service Tax Rules. The contractor(s) whose annual turnover of all works (in CMPDIL and elsewhere taken together) is Rs 10.00 lakhs or more shall have to furnish Service Tax Registration Number (For new cases copy of Service Tax Registration Document). This is ‘MUST’. Others have to submit a certificate issued by a practicing chartered accountant with membership no. , that their total annual turnover of all the works are less than Rs. 10.00 lakhs and they do not come under “Service Tax” Regulation. **However, as this work is for providing service for use of general public this is under exemption list of Service Tax vide notification no 25/2012 of Service Tax Rule.**

The Tender Committee reserves the right to accept / reject any quotation without assigning any reason whatsoever and its decision will be final as well as binding.

All the parties are requested to be present on the scheduled date and time of opening. However their absence will not stop opening.

Sd/-
(A.K.Singh)
Dy.G.M.(Civil)

		<p>सेंट्रल माइन प्लानिंग एण्ड डिजाइन इंस्टीच्यूट लिमिटेड रिजनल इंस्टीच्यूट-१ जी.टि.रोड (वेस्ट) आसनसोल-७१३३०४</p> <p>CENTRAL MINE PLANNING & DESIGN INSTITUTE LIMITED Regional Institute – 1, G. t. Road (w), Asansol – 713304 Gram: MINEPLAN; Phone: RD 225-3504 (O), 225-4133 (R), EPABX : (0341) 225 2086/2916/2001/2654, Fax –(0341) 225 0935 Email: cmpdi1@sancharnet.in, cmpdi_asl@dataone.in</p>	 <p>ISO 9001:2000 Cert No.CI/8656</p>
---	---	---	--

UNDERTAKING BY TENDERER(S) / BIDDERS.

I,, proprietor/ partner/ accredited representative of M/s
....., solemnly declare that:

1. We are submitting tender for the work “Modification & settings up of 2 nos. cabinets at RD’s room and Table cum cabinet at RD’s secretariat room at RI-1 Office, CMPDI, Asansol.” tender notice no. CMPDI/RI-1/Civil/2017-18/ Dated 21.06.2017. I/We - partners of the firm am/ are not related to any employee of CIL and it’s subsidiaries.
3. All information furnished by me/us in respect of fulfillment of eligibility criteria & qualification information of this tender is complete, true & correct.
4. All documents/ credentials submitted through this tender are genuine, authentic, true & valid.
5. I/ we have not been banned/ de-listed by any Govt./ PSU organization.
6. If any information & document submitted is found to be false/ incorrect anytime, department may cancel my tender & action as deemed fit may be taken against me/ us, including termination of the contract, forfeiture of all dues including EMD & banning/ de-listing of my/our firm.

.....
Signature of Tenderer

.....
Name of Tenderer (IN BLOCK CAPITAL)

Position in the Company/Firm (proprietor/partner/legal representative etc):

Date:

Place:

Official Seal (Stamp):

		<p>सेंट्रल माइन प्लानिंग एण्ड डिजाइन इंस्टीच्यूट लिमिटेड रिजनल इंस्टीच्यूट-१ जी.टि.रोड (वेस्ट) आसनसोल-७१३३०४</p> <p>CENTRAL MINE PLANNING & DESIGN INSTITUTE LIMITED Regional Institute – 1, G. t. Road (w), Asansol – 713304 Gram: MINEPLAN; Phone: RD 225-3504 (O), 225-4133 (R), EPABX : (0341) 225 2086/2916/2001/2654, Fax –(0341) 225 0935 Email: cmpdi1@sancharnet.in, cmpdi_asl@dataone.in</p>	 <p>ISO 9001:2000 Cert No.CI/8656</p>
---	---	---	--

UNDERTAKING BY TENDERER(S) / BIDDERS.*

(*ONLY FOR THOSE WHO HAS (HAVE) DOWNLOADED THROUGH WEBSITE)

I/We,, proprietor/ partner/Legal Attorney/accredited representative of M/s, solemnly declare that:

1.I/we accept the Quotation Document as (I/we have) downloaded the same from the website <http://www.cmpdi.co.in/> unconditionally.

And

2.I/we understand and fully accept that the Quotation Document thus obtained by me/us will be rejected if found incomplete and/or if any tampering and/or discrepancy is found therein in comparison to the Master Copy or Office Copy of the said Quotation Document.

3.I/we further assure and accept that I/we shall accept the Office Copy version of the Quotation Document and shall not raise any objection in any form or shall not make any hindrance to the tendering process in case of such rejection.

.....
Signature of Tenderer

.....
Name of Tenderer (IN BLOCK CAPITAL)

Position in the Company/Firm: (proprietor/partner/legal representative etc):

Date:

Place:

Official Seal (Stamp):

General terms & Conditions

1. The contractor(s) will have to deposit security money of 5% of the award value including Earnest Money already deposited within 28 days of issue of the work order which will be refunded after 14 days of successful completion of the work. Also a total of 5% of the executed value will be deducted from the bills which will be refunded after the defect liability period is over. .. These shall not carry any interest and shall be refunded after defect liability period of one year from the date of Completion of work as certified by the Engineer – in –Charge. The security deposit shall not carry any interest.
2. The contractor(s) will have to make his/their own arrangement for materials, tools, labour etc required for successful completion of the work.
3. The contractor(s) should pay his/their workers according to the latest Minimum Wage guidelines of the govt. of India and other State / Central Govt. legislation / statutes or award in force during the contract period.
5. The work should be started within 10(ten) days from the issuance of the work order or handing over of clear site whichever is latter..
6. The contractor(s) have to follow the CMPF act / scheme for your employees.
7. The contractor(s) will maintain statutory registers as required under Labour Rules and CMPF Rules.
8. Bills shall be submitted in bill form in triplicate.
10. The amount shall be quoted on at par with/ % above/below the estimated cost as given in Bill of Quantity and shall be written both in figure and words, In case of any discrepancy between figures & words, the rate written in words shall prevail.
11. The entire work should be to the satisfaction of Engineer-in-Charge / Controlling Authority and his / their views shall be final and binding.
12. The amount quoted shall be inclusive all taxes, cess & incidentals etc. but including “Service Tax” which shall be dealt as noted below/as noted in Tender Notice/Quotation Notice.
13. **“Service Tax” shall be applicable as described in Quotation Notice and in details in the next page.**
14. The condition of Abnormally High Rate (AHR) and Abnormally Low Rate (in comparison to updated estimated rate) as laid down in the Manual for Civil Engineering Works (MCEW) of Coal India Ltd shall be applicable.
15. A penalty at the rate of half percent (1/2 %) of the awarded value per week of delay shall be applicable as compensation (Liquidated Damage). The aggregate of such compensation/compensations shall not exceed ten percent (10%) of the total awarded value.
16. If the contractor without reasonable cause or valid reasons, commits default in commencing the work within the aforesaid time limit, the company shall without prejudice to any other right or remedy, be at liberty, by giving 15 days notice in writing to the contractor to commence the work, to forfeit the Earnest Money deposited by him and to rescind the Letter of Acceptance of Tender/Work Order.

Additionally. The Company will reserve the right to debar such defaulting Contractors from participating in future Tenders for a minimum period of 1(one) year.

17. The Company , if satisfied that the works can be completed by the contractor within a reasonable time after the specified time of completion ,may allow further extension of time at its discretion. With or without the levy of LD. In the event of extension granted with the LD, The company will be entitled without prejudice to any other right or remedy available in that behalf, to recover from the contractor as agreed damages equivalent to half percent (1/2%) of the value of the work for each week or the part of the week subject to a ceiling of 10%(ten percent) of the contract price/awarded value..

18. The Company , if not satisfied that the work can be completed by the contractor, and in the event of failure on the part of the contractor to complete the work within further extension of time allowed as aforesaid, shall be entitled without prejudice to any other right , or remedy available in that behalf, to rescind the contract.

19 The Company, if not satisfied with the progress of the contract and in the event of failure on the contractor to recoup the delays in the mutually agreed time frame, shall be entitled to terminate the contract.

20 in the event of such termination of the contract as described in clauses 18 or 19 or both, the company, shall be entitled to recover L.D. up to 10%(ten percent) of the contract value and forfeit the security deposit made by the contractor besides getting the work completed by other means at the risk and cost of the contractor

21 the Company may at its sole discretion, waive the payment of compensation on request received from the contractor indicating valid and acceptable reasons if the entire work is completed within the date as specified in the contract/ Work Order or as validly extended date without stipulating any compensation for delay.

22. Service Tax

22. 1. Service Tax Registration Number is required to be submitted by the Tenderers who are a Corporate Body / Limited Company. Prima facie it is their responsibility to deposit "Service Tax" on the "Applicable Value" of services and can be claimed / reimbursed on submission of 'Challan' copy etc.

22.2. Tenderers who are not a Corporate Body, that is, private individuals, Partnership Firm, Association of persons etc, **and if their annual turnover in the previous year and / or as on date of submission of tender / offer exceeds Rs. 10.00 lakhs, are required to submit Service Tax Registration Number compulsorily. Liability of "Service Tax" to be shared among the Tenderer and the Department shall be as per latest guidelines in the Service Tax Act.**

22.3. For those tenderers who are exempted from "Service Tax", that is, their annual 'Turnover' being less than Rs. 10.00 lakhs are required to **submit a certificate furnished by a practicing chartered accountant with a valid membership number** (that is a declaration confirming that their annual Turnover was and is less than Rs. 10.00 lakhs and therefore they are small service providers and hence exempted from "Service Tax").

Sd/-
(A.K.Singh)
Dy.G.M./H.O.D.(Civil)

Scope of Work

1. The work involves the Modification & Setting up 2 nos. cabinets at RD's room and Table cum cabinet at RD's secretariat room at RI-1 Office, CMPDI, Asansol and should be carried out as per the BOQ and instruction of Engineer-in-Charge.
2. After completion of work etc contractors have to finally clean the works-related-sites and shall have to clear the site as well as the materials, tools & tackles, etc.
3. Materials once brought at site cannot be taken out/taken back without specific permission.
5. The responsibility of keeping the materials brought in and / or used by the contractor(s) safely without obstructing anything and without causing any difficulty to any person, activity or movements, etc. shall lie fully on the contractor(s).
6. Quality of the works as certified (or notified) by the Engineer-in-Charge shall be final and binding on the contractor (s). For unsatisfactory quality of works /part of works the same shall be demolished under instruction from E-i-C and useless materials shall be removed and disposed off without any payment / claim whatsoever.
7. During measurement (of works done), contractor(s) or his/her/their authorized representative shall be present. However if he/she/they fail to be present the measurement taken by the department (Civil Engineering Department / RI-I) unilaterally, shall be final and binding on the contractor(s).
9. Contractor(s) has (have) to arrange himself (themselves) all the water required for construction (including curing, for compaction etc) and for drinking, cooking, washing etc (for the workers /laborers/ supervisors etc), at his/her/their own expense.
10. Work should be started (starting, continuation, etc. to avoid inconvenience only and not for technicalities) in consultation with the Engineer-in-Charge.
11. The contractor/contractors himself / themselves or his / their authorized representative shall attend the Department / RI-I regularly and shall consult for all technical aspects/ difficulties & keep informed regarding material (specification) used & progress of work.

Sd/-

(A.K.Singh)

Dy.G.M.(Civil)

Date.

.....

Accepted :

Signature of Tenderer.....

Name of Tenderer (Signatory) Place:

SAFETY CODE

Additional Safety Measures to be taken by the Contractor (Wherever Applicable)

1. Suitable scaffoldings should be provided for the workmen for all works that cannot safely be done from the ground or from solid construction except for short period work as can be done safely from ladder. When a ladder is used an extra mazdoor shall be engaged for holding the ladder and if the ladder is used for carrying materials as well suitable footholds and handholds shall be provided on the ladder and the ladder shall be given on the inclination not steeper than 14 to 1 (14 vertical and 1 horizontal).
2. Scaffolding or staging more than 12' above the ground or floor suspended from and overhead support erected with stationary support shall have a guard rail properly attached, bolted, braced, and otherwise secured at least 3' (three feet) high above the floor or platform of such scaffolding or staging and ends thereof with only such opening as may be necessary for the delivery of material. Such scaffolding or staging will be so fastened as to prevent it from swaying from the building or structure.
3. Working platform, gangway, stairway, should be so constructed that they should not sag unduly or unequally and if the height of the platform or the gangway, or the stairway is more than 12' (twelve feet) above the ground level they should be closely boarded, should have adequate width and should be suitable fenced as described in (ii) above.
4. Every opening in the floor of a building or in working platform is to be provided with a suitable means to prevent the fall of persons or materials by providing suitable fencing or railing whose minimum height shall be 3' (three feet)
5. Safe means of excess shall be provided to all working platform and working place. Every ladder shall be provided securely fixed. No portable single ladder shall be over 30' (thirty feet) in length while the width between side rails in rung ladder in no case be less than 11.5' (Eleven and half feet) for the ladder up to and including 10 feet in length. For the longer ladder this width should be increased at least 14 % of each additional feet of length. Uniform step spacing shall not exceed 1 feet. Adequate precaution shall be taken to prevent danger from Electrical equipment. No materials on any of the sites of the work shall be so stacked or placed as to cause danger or inconvenience to any person or the public.
6. All trenches, 4 feet or more in depth shall at all time are to be supplied with at least one ladder for each 100 feet in length or fraction thereof. Ladder shall be extended from bottom of the trench to at least 3 feet above the ground. The side of the trench, which is 5 feet or more in depth, shall be stopped back to give suitable slope or securely held by timber bracing, so as to avoid the danger of sides to collapse. The excavated materials shall not be placed within 5 feet of the edge of the trench or half of the trench whichever is more. Cutting shall be done from top to bottom. Under no circumstances under-cutting shall be done.

Demolition

7. Before any demolition work is commenced and also during the process of the work: All roads and open areas adjacent to the work site shall either be closed or suitably protected. No electric cable or apparatus, which is liable to be source of danger over a cable or apparatus used by the operator shall remain electrically, charged. All practical steps shall be taken to prevent danger to persons employed from risk of fire or explosion or flooding. No floor, roof or other part of the building is so overloaded with debris or material as to render it unsafe.

8. All necessary personal safety equipment as considered adequate by the Engineer-in-Charge should be kept available for the use of the persons employed on the site and maintained in a condition suitable for immediate use and the contractor should take adequate steps to ensure proper use of those equipment by those concerned.

(a) Workers employed on mixing asphalt materials, cement and lime mortar should be provided with protective foot ware and protective goggles.

(b) Those engaged in white washing and mixing or stacking of cement bags or any materials that are injurious to the eyes should be provided with protective goggles.

(c) Those engaged in welding works should be provided with welder's glass.

(d) Stone-breakers should be provided with protective goggles and protective clothing and seated at sufficiently safe intervals.

(e) When workers are employed in sewers and manholes, which are in use the Contractor/Contractors must ensure that the manhole covers are opened and are ventilated at least for an hour before the workers are allowed to get into the manholes, and the manholes so opened must be cordoned off with suitable railing and provided with warning signals or beards to prevent accident to the public.

(f) The Contractor(s) shall not employ any person below the age of 18 and women on the work of painting with products containing lead in any form. Whenever men above the age of 18 are employed for the work of lead painting the following precautions should be taken.

(i) No paint containing lead or lead products should be used except in the form of paste or ready-made paint.

(ii) Suitable face masks should be supplied for use by the workers when paint is applied in the form of spray or a surface having lead paint dry rubbed and scrapped.

(iii) The Contractor(s) to the workmen shall supply overalls and adequate facilities shall be provided to enable the working painters to wash during the process of work.

9. When the work is done near any place where there is risk of drowning, all necessary equipments should be provided and kept ready. Prompt rescue of any person in danger adequate provision should be made for prompt first-aid treatment of all injuries likely to be sustained during the course of work.

10. Use of hoisting machine and tackle including their attachments, anchorage and supports shall confirm to the following standards and conditions.

(i) (a) These should be good mechanical condition, sound material and adequate strength and free from patent defect and shall be kept in good repair and in good working order.

(b) Every rope used in hoisting and lowering materials or a means of suspension shall be of durable quality and adequate strength and free from patent defects.

(ii) Every crane driver or hoisting appliance operator shall be well qualified and no person under the age of 21 years should be In-charge of hoisting machine including any scaffold, winch or given signal to the operator.

(iii) In case of every hoisting machine and of every chain ring hook shackle, swivel, and pulley block used in hoisting or lowering or as means of suspension of the safe working load shall be ascertained by adequate means. Every hoisting machine and all gears referred to above shall be plainly marked with the safe working load. In case of hoisting machine having variable safe load of the condition under which it is applicable shall be clearly indicated. No part of any machine or any gear referred to above on this paragraph shall be loaded beyond the safe working load except the purpose of testing.

(iv) In case of departmental machines, the safe load shall be notified by the Electrical Engineer-in-charge. As regards Contractor/ Contractors machine the Contractor/ Contractors shall notify the safe working load of machine to the Engineer-in-charge. Whenever any machine is brought to the work site it is mandatory to get it verified by the Electrical Engineer-in-charge concerned.

11. Motors, Gearing, Transmission, Electrical wiring and other dangerous part or hoisting appliances should be provided with such means as will reduce to minimum risk of accident descent of the load. Adequate precaution should be taken to reduce to the minimum the risk of any part of the suspended load becoming accidentally displaced.

When workers employed on electrical installations that are already energized, insulating mats, wearing apparel such as gloves sleeves and boots as may be necessary should be provided. The workers should not wear any rings, watches and carry keys or other materials that are good conductors of electricity.

12. All scaffolds ladders and other safety devices mentioned or described herein should be maintained in safe condition and no scaffolds, ladders or equipment shall be altered or removed while it is in use. Adequate washing facilities should be provided at or near places of work.

13. These safety provisions should be brought to the notice of all concerned by display on a notice board at a prominent place at the work site. The persons responsible for compliance of the safety code shall be named therein by the Contractor / Contractors.

14. To ensure effective enforcement of the rules, regulations relating to safety precautions, the arrangements made by the Contractor/Contractors shall be open to the inspection by the labour officers, Engineer-in-Charge of the department or their representative.

15. notwithstanding the above clauses 1. to 14 there is nothing in these to exempt the Contractor/Contractors from the operations of any other act or rules in force in the Republic of India.

Sd/-

(A.K.Singh)
Dy.G.M.(Civil)

Estimate/Bill of Quantities

Name of Work : Setting up 2 nos Cabinets at RD's room and Table cum cabinet at RD's Secretariat room at RI-1 Office, CMPDI, Asansol						
Location:		CMPDI, RI-1 Asansol				
Reference:		CPWD: (DSR): 2012 and WB PWD: (SOR): 2010				
CPWD : DSR : 2012 ITEMS:						
Sl. No.	Ref: Item No.	Description of Item	Unit	Rate (Rs.)	Quantity	Amount in (Rs)
1	9.1.2	Providing wood work in frames of doors, windows, clerestory windows and other frames, wrought framed and fixed in position with hold fast lugs or with dash fasteners of required dia & length (hold fast lugs or dash fastener shall be paid separately).				
		Sal Wood	Cum	68648.90	0.11	7551.38
2	9.129	Providing and fixing cup board shutters 25 mm thick, with Pre-laminated flat pressed three layer particle board or graded wood particle board IS: 12823 marked, exterior grade (Grade I Type II), having one side decorative lamination and other side balancing lamination, including IInd class teak wood lipping of 25 mm wide x12 mm thick with necessary screws and bright finished stainless steel piano hinges, complete as per direction of the Engineer-in-Charge.	Sqm	1442.80	10.00	14428.00
3	9.112	Providing and fixing 2nd class teak wood lipping/ moulded beading or taj beading of size 18X5mm fixed with wooden adhesive of approved quality and screws/ nails on the edges of the Pre-laminated particle board as per direction of Engineer-in-charge.	M	44.15	50	2207.50
4	9.92.3	Providing and fixing chromium plated brass handles with necessary screws etc. complete: 75 mm:	Each	146.05	64	9347.20
5	9.90.1	Providing and fixing special quality chromium plated brass cupboard locks with six levers of approved quality including necessary screws etc. complete. Size : 40 mm	Each	137.75	38.00	5234.50

Sl. No.	Ref: Item No.	Description of Item	Unit	Rate (Rs.)	Quantity	Amount in (Rs)
6	9.115	Providing and fixing powder coated telescopic drawer channels 300 mm long with necessary screws etc. complete as per direction of Engineer-in-Charge.	One set	177.50	4	710
7	9.116	Providing and fixing sliding arrangement in racks/ cupboards/ cabinets shutter by with stainless steel rollers to run inside C or E aluminium channel section (The payment of C or E channel shall be made separately).	Each	11.10	34	377.40
8	13.68.1	French spirit polishing : Two or more coats on new works including a coat of wood filler.	Sqm	137.45	80.00	10996.00
9	10.30.1	Providing & fixing glass panes with putty and glazing clips in steel doors, windows, clerestory windows, all complete with : 4 mm thick glass panes	Sq.m	657.75	7.00	4604.25
Total as per CPWD SOR 2012						55456.23
10		Wall panelling/ partition with melamine faced 3 layered flat pressed wood particle board of approved make and brand as per direction of E-i-C of requisite grade bonded with phenol formaldehyde synthetic resin conforming to IS 848:1974 (excluding the cost of supporting frame work and teak wood battens/ lipping). Prelaminated particle board conforming to IS: 3087- 1985 and IS 12823-1990 Both side decorative laminate Interior Grade 12mm thick:	Sqm	941.68	20.00	18833.60
11		Supplying, fitting and fixing boiling water proof ply conforming to IS: 710-1977 bonded with phenol formaldehyde synthetic resin conforming to IS: 848-1974 of approved make and brand fitted and fixed as per design as per approval and direction of Engineer-in-Charge. [excluding the cost of supporting frame work and teak wood batten/lipping.] 19 mm:	Sqm	2158.72	40.00	86348.80

12		<p>Supplying profiles of required section made of aluminium alloy extrusions conforming to IS: 732-1983 and IS: 1285-1975; anodized (with required film thickness and specified colour/ natural) matt finished conforming to IS: 1868-1983 for fabrication of composite door, sliding and casement windows, partitions, formed of basic sections of any ISI embossed/ certified make and brand as per direction of E-i-C. (Payment will be made on finished length of work).</p> <p>In 10-12 Micron Thickness Anodizing film Natural white 2 track sliding window</p>				
12.01		Bottom frame	Meter	254.52	12.00	3054.24
12.02		Top & Side frame	Meter	227.25	24.00	5454.00
13		<p>Labour charge for fabrication and installation of composite door, window, partitions made from anodized extruded alloy aluminium sections for the following units:-</p> <p>Glazed aluminium sliding windows made of extruded and anodized alloy aluminium sections, fabrications, including cutting to proper shape and size, drilling and aligning of window shutter frame fitted with in built locking arrangements, sliding rollers and other necessary fittings, fixture, adhesives and joineries alongwith extruded neoprine or EPDM gasketting in between window frame and masonry work (walls, column, beam lintels etc) as well as between glass and shutter frame for fixing glass and Poly-sulphate sealant and in between shutter and window frame where necessary including cutting to requisite size and fixing glass as per drawing, specification and direction of EiC.</p> <p>The rate includes the hire charge of all tools and plant, including all incidental charges, adhesive, joineries such as screw, cleat angle etc. but excluded the cost of extruded aluminium sections, glass, neoprene/ EPDM gasketting, locking arrangement and rollers.</p> <p>2 track sliding window:</p>	Sqm	471.77	7.00	3302.39
14		Supplying maruti lock (100mm).	Pair	55.25	22	1215.50

15	Supplying EPDM gasket of approved make and brand as per direction of E-i-C: For sliding windows: 'U' shaped EPDM gasket for frames	Meter	14.42	50.00	721.00
Sub Total for WB:PWD:SOR:2010 Items:					118929.53
GRAND TOTAL:					174386.00

Sd/-

(A.K.Singh)
Dy.G.M (Civil)

		<p>सेंट्रल माइन प्लानिंग एण्ड डिजाइन इंस्टीच्यूट लिमिटेड रिजनल इंस्टीच्यूट-१ जी.टि.रोड (वेस्ट) आसनसोल-७१३३०४</p> <p>CENTRAL MINE PLANNING & DESIGN INSTITUTE LIMITED Regional Institute – 1, G. t. Road (w), Asansol – 713304 Gram: MINEPLAN; Phone: RD 225-3504 (O), 225-4133 (R), EPABX : (0341) 225 2086/2916/2001/2654, Fax –(0341) 225 0935 Email: cmpdi1@sancharnet.in, cmpdi_asl@dataone.in</p>	
---	---	---	---

QUOTATION FORM
(QUOTATION BY THE BIDDER / AGENCY)

We have gone through the quotation document, terms & conditions and specifications for the work Modification & settings up of 2 nos. cabinets at RD's room and Table cum cabinet at RD's secretariat room at RI-1 Office, CMPDI, Asansol. We have visited the site also. We agree to all the terms and conditions and technical specifications. Accordingly my/our quoted percentage rates & respective amounts, for the works, are noted below:

Sl. No.	Ref. of Schedules	Respective Estimated Amount (Rs)	Respective Quoted Rates. (%below/ above/ at-par etc)	Respective Amounts arrived at (by the quoted % in previous column). (Both in fig. and words). (Rs)
1.	CPWD: DSR: 2012 Items	55456.23		Rs. (Rupees.....)
2.	WB: PWD: 2010	118929.53		Rs. (Rs.)

GRAND TOTAL (quoted) =Rs. (.....) only.

Date:.....

Place:.....

Signature of Proprietor/ Authorized Person

.....
(NAME OF THE SIGNATORY IN BLOCK CAPITAL)

Address:-

(OFFICIAL SEAL)

Telephone No: (If any):

Mobile phone No: (If any):

Note:- For authorized person enclose letter of authorization in original on non-judicial stamp paper of at least Rs 10.00 (ten). This is mandatory.

